• Carta de motivação de até 400 palavras (em português ou inglês)
• As finalistas participarão de uma entrevista online que será gravada para a seleção final das 30 participantes.

20% das vagas serão reservadas para cotas raciais.

Custos e Apoio Financeiro

• O custo do programa é de USD 6.500 (seis mil e quinhentos dólares). Todas as participantes selecionadas são 
elegíveis a bolsas integrais ou parciais para financiamento da tuition (custo de participação no programa).

• Não é garantido o apoio financeiro a todas as selecionadas. 

• Cada participante é financeiramente responsável por todos os custos de viagem, acomodação e refeições